[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	25.12.2017
	№
	946

                                                        г.Красноармейск

	О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика правонарушений и противодействие незаконному обороту наркотических средств на территории Красноармейского муниципального района Саратовской области на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области от 16.05.2017г. № 278.

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Красноармейского муниципального района,  администрация Красноармейского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Профилактика правонарушений и противодействие незаконному обороту наркотических средств на территории Красаноармейского муниципального района Саратовской области на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области от 16.05.2017г. № 278 (с изменениями от 24.11.2017г. №865)  согласно приложению к настоящему постановлением.
2. Организационному отделу администрации Красноармейского муниципального района опубликовать настоящее постановление путём размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (krasnoarmeysk.sarmo.ru).
Глава Красноармейского

муниципального района                                                                    А.В. Петаев
Приложение

 к постановлению администрации

Красноармейского муниципального района от 25.12.2017 №946

Изменения, вносимые в муниципальную программу «Профилактика правонарушений и противодействие незаконному обороту наркотических средств на территории Красноармейского муниципального района Саратовской области на 2017-2019 годы».

1. Пункт 2.4 Приложения 3 муниципальной программы «Профилактика правонарушений и противодействие незаконному обороту наркотических средств на территории Красноармейского муниципального района Саратовской области на 2017-2019 годы» изложить в следующей редакции:
	Основное мероприятие 2.4 «Проведение информационного обеспечения профилактики наркомании и противодействия наркопреступности»

	Всего
	12,0
	4,0
	4,0
	4,0

	бюджет района

	федеральный бюджет (прогнозно)

	областной бюджет (прогнозно)

	внебюджетные источники (прогнозно)

	МУП «Редакция газеты «Новая жизнь»
	Всего

	бюджет района

	федеральный бюджет (прогнозно)

	областной бюджет (прогнозно)

	внебюджетные источники (прогнозно)

	отдел культуры администрации Красноармейского муниципального района
	Всего

	бюджет района

	федеральный бюджет (прогнозно)

	областной бюджет (прогнозно)

	внебюджетные источники (прогнозно)

2. В Пункт 2.5 Приложения 3 муниципальной программы «Профилактика правонарушений и противодействие незаконному обороту наркотических средств на территории Красноармейского муниципального района Саратовской области на 2017-2019 годы» изложить в следующей редакции:

	Основное мероприятие 2.5 «Развитие и укрепление материально-технической базы»

	Всего
	30,0
	10,0
	10,0
	10,0

	бюджет района

	федеральный бюджет (прогнозно)

	областной бюджет (прогнозно)

	внебюджетные источники (прогнозно)

	Управление образования администрации Красноармейского муниципального района

	Всего

	бюджет района

	федеральный бюджет (прогнозно)

	областной бюджет (прогнозно)

	внебюджетные источники (прогнозно)

	администрации Красноармейского муниципального района (сектор по молодежной политике и спорту)

	Всего

	бюджет района

	федеральный бюджет (прогнозно)

	областной бюджет (прогнозно)

	внебюджетные источники (прогнозно)

	отдел МВД России по Красноармейскому району (по согласованию)
	Всего

	бюджет района

	федеральный бюджет (прогнозно)

	областной бюджет (прогнозно)

	внебюджетные источники (прогнозно)